και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα
με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Συντήρηση περιβάλλοντος χώρου των εγκαταστάσεων του ΕΚΕΤΑ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις είκοσι μία χιλιάδες πεντακόσια
ευρώ (21.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

Αναθέτουσας Αρχής και κατόπιν προσκόμισης των σχετικών προσφορών ή τιμών για τις απαιτούμενες 

δαπάνες. 

Η διάρκεια της υπό σύναψη σύμβασης θα είναι ενός (1) έτους  και η δαπάνη της παρούσας θα καλυφθεί 

από ιδίους πόρους. 

CPV: 45112712-9 

Προϋπολογισμός: Είκοσι μία χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (21.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ 24% 

Α. Ειδικές Προδιαγραφές έργου-Περιγραφή εργασιών/υπηρεσιών 

Οι απαιτούμενες εργασίες επί τόπου στο έργο έχουν ως εξής : 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ -ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 

• Κλάδεμα φυλλοβόλων δέντρων 

• Κλάδεμα, κοπή και καθαρισμός υψηλών δέντρων.